
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
т 

г. Южа 

О внесении изменений в постановление Главы Южского муниципального 
района от 05.11.2008 № 962а «Об упорядочении оплаты труда работников, 

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 
службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах 

местного самоуправления Южского муниципального района» 

В соответствии с Трудовым кодексом* Российской Федерации, Уставом 
Южского муниципального района, в целях обеспечения социальной защиты 
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности 
в органах местного самоуправления Южского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Приложение «Должностные оклады работников органов местного 

самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы» к постановлению Главы Южского муниципального 
района от 05.11.2008 № 962а «Об упорядочении оплаты труда работников, 
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного 
самоуправления Южского муниципального района» (в действующей редакции) 
изложить в новой редакции (Приложение 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

/ 

Глава администрации I! 1 :'.Ujj! 1 :..' И </ 
Южского муниципального района _ С.Ю. Кропотов 



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Южского муниципального района 

Приложение 
к постановлению Главы 

Южского муниципального района 
от 05.11.2008 № 962а 

Должностные оклады 
работников органов местного самоуправления, 

занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы 

Наименование должностей Месячные 
должностные оклады 

(в рублях) 
Заведующий отделом 5150 
Архивариус 4100 
Бухгалтер 2978 
Делопроизводитель 2978 
Диспетчер 1886 


